20878/3-12-2025 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών η οποία έχει ως εξής: 

Πληροφοριακά στοιχεία  

Για την υλοποίηση του έργου ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου έχει συντάξει την 
υπ’ αριθ. 59/2025 μελέτη, εκτιμώμενης αξίας ποσού ΕΞΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ  (69.000,00 €) ΕΥΡΩ, 
πλέον δαπάνης Φ.Π.Α. (24%) ποσού ΔΕΚΑΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΞΗΝΤΑ (16.560,00 €) 
ΕΥΡΩ, ήτοι συνολικής δαπάνης ποσού ΟΓΔΟΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΞΗΝΤΑ  
(85.560,00 €) ΕΥΡΩ. 

Σύμφωνα με τον Κανονισμό 213/2008 της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, περί κοινού λεξιλογίου για τις 

δημόσιες συμβάσεις (CPV), η ανωτέρω υπηρεσία ταξινομείται με CPV υπό τον αριθμητικό κωδικό 

45236110-4 στην υπηρεσία με τίτλο «Εργασίες διάστρωσης επιφανειών για γήπεδα αθλητισμού».